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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-89180-03-05-2021. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrja e  Punimeve për Objektin: “Ndërtimi i ri i 
Shkollës në Rrugën “Besim Daja”. 
 
5. Fondi limit : 1,432,956.98 (një milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 
gjashtë presje nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1.400.000 (një milion e katërqind mijë)   lekë pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës : 05/05/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri : Bashkimi i Operatoreve ekonomik “HE&SK 11” shpk “MCE “ shpk 
adresa : Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa     
            Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe 
 adresa: TIRANE Rruga "Kavajës". 
Nr. NIPT  : L19008502B 
Nr. NIPT  : L72203065K 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
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